Pecuária  (CONJUR/MAPA),  e à sua respectiva Coordenação-Geral de Licitações, Contratos, Convênios e Assuntos
Internacionais (CGLCI), a fim de que seja elaborado o devido parecer jurídico acerca do tema.

 
2. Conforme Despacho, solicita-se apreciação quanto à viabilidade jurídica da minuta do Termo de Fomento que
pretendem celebrar a União, no valor de R$ 477.500,00 (quatrocentos e setenta e sete mil e quinhentos reais), e seu executor a
ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SÃO SEBASTIÃO/DF, que tem por objeto a
“Aquisição de máquinas, implementos agrícolas e equipamentos tecnológicos para fortalecer a agricultura familiar em São
Sebastião/DF”.